BILECIK BOZUYUK DODURGA 80 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKILISI
CekilisSiraNo

100
89
82
85
95

102

101

103

125
57
64

97
81
21
18
177
28
140
110

Banka No
7136267
7983890
8545214
7334231
7330310
7334093
7533731
7843303
7197458
8582385
7443004
7187171
7280937
7691493
7648499
7860943
7543586
7426976
7691182
8216477
7670518
6902222
8224724
7433944
7688208
7443040
7679876
8460461
6886925
7840804
7322911
8531054
7666485
7335585
7440517
8060168
8255148
7197414
8379506
7542292
7941052
8189053
8155943
8292302
7329393
7140489
7046991
8407979
7277336
7859565
7186393

Bagvuru Tirii
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Emekli
Engelli
Geng
Geng
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger

S*****
F****
“A******
Z****
D******
N******
Z*****
M*****
M****
M******
M****
i***** H****
K****
M****
M*****
Y****
M******
A****S****
s****
H******
A***
A** O****
E*** C**
M*****s****
R****
S******
H****
i******
H****E***
B****
T****
H*****C****
E**** N**
Z*******
H****
R******
M*******
H*****
F****
G*****
i******
A*******
i***** U***
O****
T**** B***
K*****
A** O****
H******
A** O****

E***

A**

A******
K*****
Y*****

S**
Y****
E***
O******
C**
A****
K***

E*******
C*****
G*****
U*****

U***
D*****
D****
K*******
K*****
S****
K*****
U****
D****
C*****
A*******
Y******
G****
s******
K****

K*******

E******
i***

T**
A*****
I***
T****
O***
A*** K******
A*****
S*****

K******

M****
B***********
O*******
6***
C****
E****
E***
T*****
E*******

U***

1394*******
1005*******
1814*******
2608*******
2367*******
4753*******
3267*******
2995*******
3127*******
2182*******
4118*******
1531*******
4983*******
2981*******
1959*******
1454*******
1120*******
1544*******
2473*******
3173*******
3284*******
2792*******
2826*******
3166*******
2143*******
1100*******
3367*******
1013*******
1003*******
3252*******
1343*******
6147*******
1155*******
1018*******
1028*******
3728*******
2225*******
2439*******
3291*******
1663*******
2140*******
1308*******
2592*******
1003*******
4077*******
2499*******
1978*******
1459*******
1678*******
1019*******
1042*******

Durum

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N OO U WN -

G u b b DIE DDA DPDPEDEDWWWWWWWWWWRNNNNRNNNNNNRRPRRERRRRRRPR
P O LW o NGO UL A WNPEPOOOLONOUIEAEWNREPROOOOONOOURARWNEREOOOGWONOUMAWNPELO



138
41
73
72

120

167

149
52

104

180
31
66

113
76

115

165

155

131
11
12
13

181

144

184
98
27
45

173

185

7856594
7608551
8488063
8462151
7333205
8251077
7998424
7849332
6886880
8516368
7302618
8232375
7188622
8590935
7197378
8215812
8095899
7682426
6901757
6913800
6939672
8519553
7989195
8575596
8440087
7203883
7674386
8333702
8582683

Diger
Emekli
Emekli
Emekli

Diger

Diger

Diger
Emekli

Diger

Diger
Emekli
Emekli

Diger
Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger
Emekli
Emekli
Emekli

Diger

Diger

Diger

Geng
Emekli
Emekli

Diger

Diger

o****
F****
A** o****
H****
E****
M*****
P****
A****
M*****
E****
R******
H*****
H******
H****i******
M***** s****
V***
A****
E****
C*****
H**** H******
i*****
M******
F****
s*****
E***
A*******
M******
s*****

A****

o***
E****
D********
A****
D****
K****
K***
S*****
Y****
B**
Y**
K**

E***
i***
C****
G*****
s*******
D********
U****
G******
D*****
T*****
E*****
G****
6****
Y****
K***
T****

Y****

3106*******
1633*******
1696*******
2527*******
2360*******
2664*******
3079*******
2194*******
2885*******
4532*******
2911*******
3129*******
2659*******
3063*******
3755*******
1553*******
1461*******
2773*******
2091*******
3165*******
5535*******
2386*******
2657*******
3051*******
4057*******
2364*******
2933*******
1560*******
2885*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80



